
Бегш

ел. пошта: ґоі+гедие8І;-4350- 

6ee498fc@dostup.pravda.com.ua

Про надання копії рішення

Відповідно до Закону України “Про доступ до публічної інформації”, 

розглянувши Ваш інформаційний запит від 28 березня 2015 року, надаємо 

Вам копію рішення Жовтневої районної у місті Дніпропетровську ради від 

05.02.2015 № 378 “Про умови оплати праці голови ради, заступника голови 

ради, заступників голови ради з питань діяльності виконавчих органів та 

керуючого справами виконавчого комітету у 2015 році”.

Додаток: на 2 арк. в 1 прим.

В.о. голови ради О.А.Поздняков

Дмитрієва Дар'я Олексіївна 46 32 24

mailto:xxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


Ж ОВТНЕВА РАЙОННА У М. ДН ІП РО П ЕТРО ВСЬКУ  РАДА
VI скликання 
X X  І// сесія
(номер сесії)

Р І Ш Е Н Н Я

Про умови оплати праці голови 
ради, заступника голови ради, 
заступників голови ради з питань 
діяльності виконавчих органів та 
керуючого справами виконавчого 
комітету у 2015 році

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про службу в органах місцевого самоврядування», на виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами та 
доповненнями, Жовтнева районна у місті Дніпропетровську рада

ВИРІШИЛА:

1. Установити з 01.01.2015 посадовий оклад голові ради у розмірі 
2 978, 00 гривень.

2. Установити з 01.01.2015 посадовий оклад заступнику голови ради, 
заступникам голови ради з питань діяльності виконавчих органів у розмірі 
2 506,00 гривень.

3. Установити з 01.01.2015 посадовий оклад керуючому справами 
виконавчого комітету у розмірі 2 327,00 гривень.

4. Установити голові ради, заступнику голови ради, заступникам 
голови ради з питань діяльності виконавчих органів, керуючому справами 
виконавчого комітету надбавку за високі досягнення у праці або за виконання



2

особливо важливої роботи у розмірі 50 відсотків посадового окладу з 
урахуванням надбавки за ранг посадової особи місцевого самоврядування та 
надбавки за вислугу років.

5. Виплати надбавок за вислугу років та за ранг посадової особи 
місцевого самоврядування голові ради, заступнику голови ради, заступникам 
голови ради з питань діяльності виконавчих органів, керуючому справами 
виконавчого комітету проводити в залежності від наявного стажу та 
присвоєного рангу.

6. Здійснювати щомісячне преміювання голові ради, заступнику голови 
ради, заступникам голови ради з питань діяльності виконавчих органів, 
керуючому справами виконавчого комітету у межах коштів, передбачених на 
преміювання у кошторисі на 2015 рік та економії коштів на оплату праці.

7. Дозволити здійснювати преміювання голові ради, заступнику голови 
ради, заступникам голови ради з питань діяльності виконавчих органів, 
керуючому справами виконавчого комітету за особливий вклад у загальні 
результати роботи, багаторічну плідну працю, високий професіоналізм при 
виконанні посадових обов’язків, значний особистий внесок у досягнення 
економічного та соціального розвитку району, приурочені до свят та особливих 
дат у розмірі, що не перевищує двох посадових окладів по розпорядженню 
голови ради, в межах затвердженого фонду оплати праці.

8. Надавати голові ради, заступнику голови ради, заступникам голови 
ради з питань діяльності виконавчих органів, керуючому справами виконавчого 
комітету матеріальну допомогу для оздоровлення при наданні щорічної 
відпустки у розмірі посадового окладу та матеріальну допомогу для вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі середньомісячної заробітної плати.

9. Дозволити здійснювати голові ради, заступнику голови ради, 
заступникам голови ради з питань діяльності виконавчих органів, керуючому 
справами виконавчого комітету інші виплати згідно з Колективним договором 
та Положенням про оплату праці та преміювання працівників виконавчого 
комітету Жовтневої районної у місті ради у межах фонду оплати праці, 
затвердженого кошторисом на 2015 рік.

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську

Голова ради

комісію з питань соціаль

Б і-

:ету та фінансів (Рось).

А.К.Жосуль

і


